[image: image1.png]

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ МИХАЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.11.2012                               д.Михаленино                                      № 22
О внесении изменений в решение от 22.11.2010 г. № 48 (с изменениями от 24.10.2011 г. № 18) «Об установлении земельного налога на территории Михаленинского сельсовета

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Михаленинского сельсовета

                            Сельский Совет решил:

       1. Внести в решение Сельского Совета Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 22.11.2010 г. № 48 "Об установлении земельного налога на территории Михаленинского сельсовета" (с изменениями, внесенными решением Сельского Совета Михаленинского сельсовета от 24.10.2011 г. № 18) следующие изменения:

       1.1. Признать утратившим силу пункты 2,3,4,5, абзацы 1 пункта 7.

       1.2. В подпункте 4 пункта 7 после слов "для обеспечения" дополнить словом "их", а слова "органов государственной власти и управления" исключить.

       1.3. Пятое предложение пункта 9 исключить.

       1.4. Признать утратившим силу пункт 11.

       2. Довести до сведения населения настоящее решение путем  обнародования и опубликования в районной газете "Новый путь".

       3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава местного самоуправления

Михаленинского сельсовета                                                   Ю.Ф.Соколов

_1413285763